
UCHWAŁA NR L/402/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Aktywności Zawodowej „Swoboda” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 573 ze zm.) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Zakładu Aktywności Zawodowej „Swoboda” stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
II/9/2010 Rady Gminy Lisków z dnia 6 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: Zakład Aktywności Zawodowej „Swoboda” prowadzi działalność 
gospodarczą o charakterze wytwórczo-usługowo-handlowym, w zakresie produkcji i sprzedaży sadzonek 
drzew, krzewów i roślin ozdobnych, wytwarzania i sprzedaży wyrobów rękodzielniczych, zagospodarowania 
terenów zieleni, usług porządkowych, usług związanych z pakowaniem, usług montażowych, sprzedaży 
detalicznej. Zakład może podejmować dodatkowo inne rodzaje działalności gospodarczej stosownie do 
zapotrzebowania rynku z wyłączeniem działalności polegającej na wytwarzaniu wyrobów przemysłu 
paliwowego, tytoniowego, spirytusowego, winiarskiego, piwowarskiego, a także pozostałych wyrobów 
alkoholowych o zawartości alkoholu powyżej 1,5%, oraz wyrobów z metali szlachetnych albo z udziałem tych 
metali lub handlu tymi wyrobami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37E85D9A-7EF7-40CF-8B21-D796D70DE59E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/402/2023 RADY GMINY LISKÓW  z dnia 24 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


